
UCHWALA NR XL/244/2018
RADY MIASTA LUBARTÓW
z dnia 4 października 2018 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy PKP Polskie Linie
Kolejowe S.A. Zakład Linii Kolejowych w Lublinie a Gminą Miasto Lubartów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994,1000, 1349 i 1432) oraz art. 38 ust. 5 ustawy z dnia 28
marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2017r. poz. 2117 i 2361 oraz z 2018r. poz.
650,927 i 1338) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§1

Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Lubartów a PKP Polskie
Linie Kolejowe S.A. Zakład Linii Kolejowych w Lublinie w zakresie budowy tymczasowego
przejścia dla pieszych przez tory kolejowe do dworca kolejowego w Lubartowie.

§2

Środki finansowe w wysokości 30000 PLN zabezpieczone są w uchwale budżetowej Miasta
Lubartów na 2018 rok.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZ
RADYMIAS

iak


